
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  4     DEL  12/03/2019

OGGETTO CONVENZIONE PER L'UFFICIO DI SEGRETERIA COMUNALE
TRA I COMUNI DI SANT'AGATA DI MILITELLO E OLIVERI.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi interventi, si passa alla votazione espressa in

forma palese sulla proposta di deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 08 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Convenzione per l’ufficio di Segreteria Comunale tra i
Comuni di Sant’Agata di Militello e Oliveri”.
Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 08 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.
Rientra il Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


